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شیر خشک هست؟ ! 5 تناقض گویی هاي ادامه دار؛  22:53 اتحادیه طلا

6 سلیمی : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم 13:26 اتحادیه طلا

7 پشت پرده افزایش قیمت لبنیات 12:12 فرارو

9 سلیمی : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم 11:36 ایران اکونومیست

10 رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم/ دپوي 30 هزار تن... 10:50 قدس آنلاین

11 جدال بر سر افزایش قیمت کالاهاي اساسی بالا گرفت/افزایش قیمت شیر فعلاً منتفی است کسب و کار

12 از گرانی شیر و مرغ تا پروازها /پا از خرخره مرد م بر نمی د ارند ! 15:27 آینه جم

13 عضو کمیسیون کشاورزي مجلس در گفت وگو با دانا : /افزایش 70 درصدي قیمت شیر و لبنیات... 14:10 دیار آفتاب

14 ورق گرانی د ر بازار لبنیات برگشت 12:41 خبر جنوب

15 بهره گیري از موقوفات جهت کوتاه کردن دست دلالان در زنجیره تامین کشاورزي و دامپرور... 11:37 شبستان

صنایع لبنی
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اتحادیه طلا

1400/04/04
22:53

شیر خشک هست؟ ! تناقض گویی هاي ادامه دار؛ 

اقتصادآنلاین سیده زهرا محمودي؛ از یکسو گفته می شود که واردات مواد اولیه شیرخشک با مشکل روبروست و از سوي دیگر ، کمبود شیرخشک

تکذیب می شود

اقتصادآنلاین سیده زهرا محمودي؛ از یکسو گفته می شود که واردات مواد اولیه شیرخشک با مشکل روبروست و از سوي دیگر ، کمبود شیرخشک

شیر خشک چگونه است؟ حجم ویدیو : 66M 7 | مدت زمان ویدیو : 00 : 02 : تکذیب می شود دلیل این تناقض گویی چیست و شرایط تولید 

48 دانلود ویدیو
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اتحادیه طلا

1400/04/04
13:26

سلیمی : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم

ایران اکونومیست رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک گفت : با توجه به مازاد تولید شیرخشک صنعتی و پایه اولیه شیرخشک نوزاد ، کمبودي در این

زمینه نداریم

ایران اکونومیست رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک گفت : با توجه به مازاد تولید شیرخشک صنعتی و پایه اولیه شیرخشک نوزاد ، کمبودي در

این زمینه نداریم 

سیاوش سلیمی رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک با اشاره به اینکه کمبودي در تولید شیرخشک نداریم ، اظهار کرد : با توجه به مازاد تولید

شیرخشک صنعتی ، هم اکنون انجمن تولیدکنندگان به دنبال صادرات هستند که اخذ مابه التفاوت صادرات به ازاي هر کیلو شیرخشک 16 هزار

تومان و مشکلات بازگشت پول ناشی از شرایط تحریم مانع این امر شده است . او افزود : پرداخت مابه التفاوت صادرات منجر به دپوي بالاي

شیرخشک در کارخانجات شده که به رغم قول مسئولان ، تاکنون تعرفه صادراتی حذف نشده است سلیمی با اشاره به اینکه فرمولاسیون شیرخشک

نوزاد در کشور وجود دارد ، بیان کرد : با توجه به فرمولاسیون شیرخشک نوزاد ، شیرگاو به شیرمادر شبیه سازي می شود که با این وجود مشکلی در

تولید وجود ندارد رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه پایه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد ، گفت : افزودنی هایی به شیرخشک

نوزاد اضافه می شود که برخی از آن در ایران تولید و برخی دیگر از طریق واردات تامین می شود او کمبود شیرخشک نوزاد را تکذیب کرد و گفت :

در حال حاضر حداقل 30 هزار تن مازاد شیرخشک در کشور وجود دارد که با این وجود پایه اولیه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد این مقام

مسئول با اشاره به اینکه قیمت شیرخشک داخلی نصف شیرخشک خارجی است ، افزود : شیرخشک خارجی 3 5 دلار تمام می شود ، درحالیکه

امکان خرید شیرخشک داخلی با نرخ 45 هزار تومان به سهولت وجود دارد سلیمی درباره آینده بازار شیرخشک بیان کرد : گاوداران خواستار افزایش

قیمت شیرخام از ستاد تنظیم بازار شدند و جلساتی در این خصوص برگزار شده است که در نهایت این افزایش قیمت می تواند بر نرخ شیرخشک هم

اثر گذار باشد رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه براي تهیه یک کیلو شیرخشک مقدار قابل توجهی شیرخام مورد نیاز است ،

گفت : بنابر آمار از هر 11 6 کیلوگرم شیرخام بدون چربی ، یک کیلو شیرخشک استحصال می شود او ادامه داد : درکشور ما همه به دنبال دریافت

ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالیکه این محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند با مراجعه

به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را دریافت و شیرخشک تولید کنند این مقام مسئول از مازاد کره در کشور خبر داد و گفت : با توجه به

کاهش مصرف لبنیات در سبد مصرفی خانوار ، بخشی از شیرخام تولیدي روانه کارخانه هاي شیرخشک می شود که از چربی آن خامه و سایر

محصولات پرچرب تولید می شود ، از این رو با مازاد کره در کشور روبرو هستیم رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک در پایان تصریح کرد : علی

رغم آنکه تا 2 سال قبل واردکننده کره بودیم ، اما امسال 30 هزار تن مازاد کره داریم که به رغم پیگیري هاي متعدد ، مجوز صادرات صادر نشده

است که به دلیل همین موضوع مشکلات متعددي براي کارخانجات ایجاد شده است باشگاه خبرنگاران جوان
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فرارو

1400/04/04
12:12

پشت پرده افزایش قیمت لبنیات

رئیس دفتر رئیس جمهور اعلام کرده است هیچ تصمیمی درباره قیمت شیر گرفته نشده و هر گونه گرانفروشی بیش از نرخ مصوب تخلف است و با آن

مقابله می شود

محصولات لبنی منتشر شده بود را رد کرد فرارو رئیس دفتر رئیس جمهور ، خبر هایی که طی روز هاي گذشته درباره افزایش قیمت 70 درصدي 

محمود واعظی گفته که هیچ تصمیمی درباره قیمت شیر گرفته نشده است با اعلام این خبر افزایش قیمت شیرخام و لبنیات منتفی شد به گزارش

فرارو ، سخنان واعظی درحالی است که دور روز پیش احمد مقدسی ، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران از تصمیم ستاد تنظیم بازار

براي افزایش قیمت شیرخام خبر داده بود پس از او هم روز گذشته سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی گفته بود با توجه به افزایش قیمت

محصولات لبنی نیز حدود 70 درصد افزایش را تجربه خواهد کرد اما حالا رئیس دفتر رئیس جمهور اعلام کرده شیرخام به 6400 تومان ، قیمت 

«بر اساس دستور رئیس جمهور ، با وزیر صمت صحبت کردم و آن ها گفتند که پیشنهاد افزایش قیمت شیرخام را وزارت جهاد کشاورزي و اصناف

داده اند ، اما ما هیچ تصمیمی در وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار نگرفته ایم هر گونه گرانفروشی بیش از نرخ مصوب تخلف است و با آن مقابله می

شود »از سوي دیگر هم اتحادیه دامداران سراسري به موضوع گرانی لبنیات واکنش نشان داده و این افزایش قیمت را به ضرر دامدار و منافع کشور

می دانند در این رابطه مجتبی عالی ، مدیرعامل اتحادیه دامداران سراسري کشور می گوید که «اتحادیه ما که یک میلیون و 200 هزار دامدار را

تحت پوشش دارد درخواستی براي افزایش قیمت نداشته و با این تصمیم ستاد تنظیم بازار مخالف است »مدیرعامل اتحادیه سراسري دامداران گفته

که دامداران با همان سیستم عرضه و تقاضا محصول خود را به قیمت مناسب 5500 تومان می فروختند و در این میان نیازي به مداخله دولت نبود

براساس گفته هاي مدیرعامل دامداران سراسري ، انجمن گاوداران صنعتی که چند دامدار را تحت پوشش دارد در ستاد تنظیم بازار از افزایش قیمت

شیرخام دفاع کرده است او می گوید که انجمن گاوداران صنعتی درخواست افزایش قیمت شیرخام را داده است البته این موضوع به واکنش مقامات

و اتحادیه ها ختم نشد و طی چندروز گذشته در فضاي مجازي هم برخی از کاربران گفتند که از رفتار هاي چندگانه وزارت جهاد کشاورزي ، وزارت

صمت و کارخانه هاي تولید لبنیات به ستوه آمده اند این دسته از کاربران گزینه مناسب براي کاهش قیمت لبنیات را تحریم شیر و سایر لبنیات از

سوي مردم دانسته اند علت گرانی لبنیات در پی اعتراضات برخی از فعالان اجتماعی و مردم به گران شدن قیمت لبنیات و درخواست پاسخگویی از

سوي دلت درباره علت این گرانی ، روابط عمومی وزارت صمت دربیانه اي اعلام کرد قیمت فراورده هاي لبنی تحت تأثیر مستقیم شیرخام به عنوان

ماده اولیه است 

در ادامه این بیانیه آمده است : «قیمت با توجه به افزایش هزینه مؤثر در بهاي تمام شده از جمله قیمت نهاده هاي دامی (جو ، ذرت ، کنجاله و )

دارو ها و مکمل ها و سایر عوامل تعیین کننده قیمت شیرخام ، ناگزیر این افزایش به فراورده هاي لبنی منتقل می گردد ، البته قیمت 10 قلم

محصول لبنی داراي بیشترین مصرف در سبد خانوار به صورت مدیریت شده اصلاح نرخ می گردد و پس از طرح در کارگروه تنظیم بازار و موافقت

اعضا تغییر نرخ اعمال می گردد .  

محصولات لبنی در پی صنایع لبنی ایران ، در خصوص افزایش 70 درصدي قیمت  »همچنین محمدرضا بنی طبا ، سخنگوي انجمن صنفی 

محصولات لبنی دارد ، به علاوه آن در ابتداي سال افزایش افزایش قیمت شیر خام گفت : «قیمت شیر خام 65 تا70درصد ضریب تاثیر در تولید 

40 درصدي حقوق و دستمزد ها را داشته ایم که روي حقوق کارگري آمده ، ولی روي محصولات اعمال نشده ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

فرارو

1400/04/04
12:12

به علاوه افزایش قریب به 100 درصدي قیمت محصولات پتروشیمی که روي بسته بندي ما تاثیر دارد ، در کنار تورم 45 درصدي ، این افزایش

قیمت را موجب می شود . »برخی کارشناسان حوزه کشاورزي بحران خشکسالی و کمبود علوفه در کشور را علت درخواست دامداران براي افزایش

قیمت شیر دانسته اند با کمبود میزان کاه و علوفه قیمت آن ها نیز افزایش یافته است که دامدار هم به موجب این امر خواستار افزایش قیمت شیر

خام می شود 

سید احمد مقدسی درباه علت افزایش قیمت شیر خام گفته است : «از اول سال تا الآن همه هزینه هاي دامداران با قیمت هاي جدید بوده و 2 سال

است که به علت خشکسالی بی سابقه ، 3 قلم نهاده که 100 درصد تولید داخل است مثل کاه که از 800 تومان به 4 هزار تومان و یونجه پارسال

2500 تومان بود الان به 5800 تومان رسیده و ذرت علوفه اي پارسال 600 تومان بود به 1800 تومان رسیده است .  

»البته برخی رسانه ها آزادسازي قیمت سبوس را علت گرانی قیمت شیر خام دانسته و می گویند که ستاد تنظیم بازار در آخرین روز هاي کاري خود

در دولت دوازدهم با آزاد سازي قیمت سبوس استحصالی از گندم ، تصمیمی گرفت که منجر به افزایش دوباره قیمت شیرخام و لبنیات در آینده اي

نزدیک می شود؛ سبوس یکی از نهاده هاي اصلی خوراك دام به حساب می آید . از همین رو طی روز هاي گذشته درخواست افزایش قیمت شیرخام

توسط تولیدکنندگان مطرح شده است که افزایش 70 درصدي قیمت لبنیات را به دنبال دارد سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی گفته است

دامداران درخواست افزایش قیمت شیرخام از 4500 تومان به 6500 تومان را به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ارائه کرده اند

برخی کارشناسان حوزه کشاورزي معتقدند که هرگونه تغییر در قیمت هاي مواد اولیه تشکیل دهنده خوراك دام و سیاستگذاري هاي این بخش به

طور مستقیم روي قیمت شیر و سفره مردم و به طور غیر مستقیم روي سلامت جامعه تأثیر می گذارد
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ایران اکونومیست

1400/04/04
11:36

سلیمی : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم

ایران اکونومیست رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک گفت : با توجه به مازاد تولید شیرخشک صنعتی و پایه اولیه شیرخشک نوزاد ، کمبودي در این

زمینه نداریم

 

سیاوش سلیمی رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک با اشاره به اینکه کمبودي در تولید شیرخشک نداریم ، اظهار کرد : با توجه به مازاد تولید

شیرخشک صنعتی ، هم اکنون انجمن تولیدکنندگان به دنبال صادرات هستند که اخذ مابه التفاوت صادرات به ازاي هر کیلو شیرخشک 16 هزار

تومان و مشکلات بازگشت پول ناشی از شرایط تحریم مانع این امر شده است . او افزود : پرداخت مابه التفاوت صادرات منجر به دپوي بالاي

شیرخشک در کارخانجات شده که به رغم قول مسئولان ، تاکنون تعرفه صادراتی حذف نشده است سلیمی با اشاره به اینکه فرمولاسیون شیرخشک

نوزاد در کشور وجود دارد ، بیان کرد : با توجه به فرمولاسیون شیرخشک نوزاد ، شیرگاو به شیرمادر شبیه سازي می شود که با این وجود مشکلی در

تولید وجود ندارد رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه پایه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد ، گفت : افزودنی هایی به شیرخشک

نوزاد اضافه می شود که برخی از آن در ایران تولید و برخی دیگر از طریق واردات تامین می شود او کمبود شیرخشک نوزاد را تکذیب کرد و گفت :

در حال حاضر حداقل 30 هزار تن مازاد شیرخشک در کشور وجود دارد که با این وجود پایه اولیه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد این مقام

مسئول با اشاره به اینکه قیمت شیرخشک داخلی نصف شیرخشک خارجی است ، افزود : شیرخشک خارجی 3 5 دلار تمام می شود ، درحالیکه

امکان خرید شیرخشک داخلی با نرخ 45 هزار تومان به سهولت وجود دارد سلیمی درباره آینده بازار شیرخشک بیان کرد : گاوداران خواستار افزایش

قیمت شیرخام از ستاد تنظیم بازار شدند و جلساتی در این خصوص برگزار شده است که در نهایت این افزایش قیمت می تواند بر نرخ شیرخشک هم

اثر گذار باشد رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه براي تهیه یک کیلو شیرخشک مقدار قابل توجهی شیرخام مورد نیاز است ،

گفت : بنابر آمار از هر 11 6 کیلوگرم شیرخام بدون چربی ، یک کیلو شیرخشک استحصال می شود او ادامه داد : درکشور ما همه به دنبال دریافت

ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالیکه این محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند با مراجعه

به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را دریافت و شیرخشک تولید کنند این مقام مسئول از مازاد کره در کشور خبر داد و گفت : با توجه به

کاهش مصرف لبنیات در سبد مصرفی خانوار ، بخشی از شیرخام تولیدي روانه کارخانه هاي شیرخشک می شود که از چربی آن خامه و سایر

محصولات پرچرب تولید می شود ، از این رو با مازاد کره در کشور روبرو هستیم رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک در پایان تصریح کرد : علی

رغم آنکه تا 2 سال قبل واردکننده کره بودیم ، اما امسال 30 هزار تن مازاد کره داریم که به رغم پیگیري هاي متعدد ، مجوز صادرات صادر نشده

است که به دلیل همین موضوع مشکلات متعددي براي کارخانجات ایجاد شده است باشگاه خبرنگاران جوان
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قدس آنلاین

1400/04/04
10:50

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک : /کمبودي در تولید شیرخشک نداریم/ دپوي 30 هزار
تن کره در کارخانه ها

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک گفت : با توجه به مازاد تولید شیرخشک صنعتی و پایه اولیه شیرخشک نوزاد ، کمبودي در این زمینه نداریم

 

به گزارش قدس آنلاین سیاوش سلیمی با اشاره به اینکه کمبودي در تولید شیرخشک نداریم ، اظهار کرد : با توجه به مازاد تولید شیرخشک صنعتی

، هم اکنون انجمن تولیدکنندگان به دنبال صادرات هستند که اخذ مابه التفاوت صادرات به ازاي هر کیلو شیرخشک 16 هزار تومان و مشکلات

بازگشت پول ناشی از شرایط تحریم مانع این امر شده است . او افزود : پرداخت مابه التفاوت صادرات منجر به دپوي بالاي شیرخشک در

کارخانجات شده که به رغم قول مسئولان ، تاکنون تعرفه صادراتی حذف نشده است سلیمی با اشاره به اینکه فرمولاسیون شیرخشک نوزاد در

کشور وجود دارد ، بیان کرد : با توجه به فرمولاسیون شیرخشک نوزاد ، شیرگاو به شیرمادر شبیه سازي می شود که با این وجود مشکلی در تولید

وجود ندارد رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه پایه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد ، گفت : افزودنی هایی به شیرخشک نوزاد

اضافه می شود که برخی از آن در ایران تولید و برخی دیگر از طریق واردات تامین می شود او کمبود شیرخشک نوزاد را تکذیب کرد و گفت : در

حال حاضر حداقل 30 هزار تن مازاد شیرخشک در کشور وجود دارد که با این وجود پایه اولیه شیرخشک نوزاد در کشور وجود دارد این مقام مسئول

با اشاره به اینکه قیمت شیرخشک داخلی نصف شیرخشک خارجی است ، افزود : شیرخشک خارجی 3 5 دلار تمام می شود ، درحالیکه امکان خرید

شیرخشک داخلی با نرخ 45 هزار تومان به سهولت وجود دارد سلیمی درباره آینده بازار شیرخشک بیان کرد : گاوداران خواستار افزایش قیمت

شیرخام از ستاد تنظیم بازار شدند و جلساتی در این خصوص برگزار شده است که در نهایت این افزایش قیمت می تواند بر نرخ شیرخشک هم اثر

گذار باشد رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیرخشک با بیان اینکه براي تهیه یک کیلو شیرخشک مقدار قابل توجهی شیرخام مورد نیاز است ،

گفت : بنابر آمار از هر 11 6 کیلوگرم شیرخام بدون چربی ، یک کیلو شیرخشک استحصال می شود او ادامه داد : درکشور ما همه به دنبال دریافت

ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالیکه این محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند با مراجعه

به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را دریافت و شیرخشک تولید کنند این مقام مسئول از مازاد کره در کشور خبر داد و گفت : با توجه به

کاهش مصرف لبنیات در سبد مصرفی خانوار ، بخشی از شیرخام تولیدي روانه کارخانه هاي شیرخشک می شود که از چربی آن خامه و سایر

محصولات پرچرب تولید می شود ، از این رو با مازاد کره در کشور روبرو هستیم رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک در پایان تصریح کرد : علی

رغم آنکه تا 2 سال قبل واردکننده کره بودیم ، اما امسال 30 هزار تن مازاد کره داریم که به رغم پیگیري هاي متعدد ، مجوز صادرات صادر نشده

است که به دلیل همین موضوع مشکلات متعددي براي کارخانجات ایجاد شده است انتهاي پیام/ منبع : باشگاه خبرنگاران جوان
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کسب و کار

1400/04/03
جدال بر سر افزایش قیمت کالاهاي اساسی بالا گرفت/افزایش قیمت شیر فعلاً منتفی است

کسب و کار نیوز در آخرین روزهاي کاري دولت دوازدهم جدال براي اصلاح و متناسب سازي قیمت ها با هزینه هاي تولید میان تولیدکنندگان و دولت

بالا گرفته است

 

به گزارش کسب و کار نیوز ، چندي پیش احمد مقدسی رئیس انجمن صنفی دامداران به عنوان نماینده دامداران خبر از افزایش قیمت 47 درصدي

شیر خام داده بود که براساس آن نرخ هر کیلوگرم از این محصول از 4 هزار و 500 تومان به 6 هزار و 400 تومان می رسید ، ولی امروز واعظی

رئیس دفتر رئیس جمهور افزایش قیمت شیر خام را به کل تکذیب کرد . وي افزود : هیچ تصمیمی درباره افزایش قیمت شیر خام گرفته نشده است

و هرکسی شیر را گران بفروشد تخلف کرده و با گران فروشان برخورد می شود بنابراین گزارش ، براساس اعلام دامداران نرخ شیر خام در کمیته اي

در وزارت جهاد کشاورزي با حضور تشکلهاي دامداران 6 هزار و 400 تومان با افزایش نزدیک به 50 درصد تعیین شده و آن را ملاك عمل کارگروه

تنظیم بازار می دانند موضوع تغییر قیمت شیر خام در هفته اینده در جلسه کارگروه تنظیم بازار مورد بررسی قرار می گیرد اما شواهد امر نشان می

دهد که وزارت جهاد کشاورزي نیز همسو با دامداران موافق افزایش قیمت نرخ شیر خام است گفتنی است که اخیرا قیمت سبوس گندم نیز آزاد شده

و براین اساس کارخانجات آرد این محصول را به صورت عرضه و تقاضا در اختیار دامداران قرار می دهند همچنین قیمت سایر نهاده هاي مصرفی

دامداران نیز در سال جاري افزایش یافته اما نرخ شیر خام تغییر نکرده که این موضوع مورد اعتراض بخش تولید است بنی تبار سخنگوي انجمن

صنایع لبنی نیز در این ارتباط در گفتگو با خبرنگار اقتصادي خبرگزاري تسنیم گفت : در صورتی که نرخ شیر خام به 6400 تومان برسد قیمت

لبنیات نیز باید متناسب با آن افزایش یابد وي افزود : با توجه به اینکه هزینه هاي بسته بندي انرژي کارگري و حمل و نقل در سال جاري افزایش

یافته است این افزایش قیمت شیر خام که 65 درصد هزینه هاي تولید را شامل می شود در مجموع منجر به افزاشی ورود 70 درصدي قیمت لبنیات

خواهد شد 

صنایع لبنی گفت : پیشنهاد می شود که به جاي تعیین قیمت دستوري نرخ شیر خام و لبنیات اجازه داده شود که بازار قیمت این سخنگوي انجمن 

محصولات را تعیین کند؛ براین اساس نرخ هر کیلوگرم شیر خام درصورت ازاد بودن بیش از 8 هزار و 400 تومان خریداري نخواهد داشت که براین

اساس قیمت لبنیات نیز حداکثر 20 درصد افزایش می یابد . درحالی که دولت اخرین روزهاي فعالیت خود را می گذراند جدال میان سازمان حمایت و

تنظیم بازار با فعالین تولیدي بالاگرفته است و تولیدکنندگان خواهان افزایش قیمت محصول نهایی خود با توجه به بالا رفتن نرخ هزینه هاي تولید

هستند چندي پیش قیمت مصوب مرغ و روغن نباتی افزایش یافت و تولیدکنندگان بخش تخم مرغ و ماکارانی نیز خواهان افزایش قیمت محصول

خود هستند
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آینه جم

1400/04/03
15:27

از گرانی شیر و مرغ تا پروازها /پا از خرخره مرد م بر نمی د ارند !

 

آینه جم : اینکه چه د ست هایی د ر کار است که د ر آخرین هفته هاي ماند ه به پایان د ولت کنونی هم آخرین شیره هاي جان مرد م را بگیرد براي

خود ش حکایتی د ارد ، طوري که درست با پایان انتخابات ، پس از تبانی شرکت هاي هواپیمایی براي افزایش 40 د رصد ي قیمت بلیط هواپیما ، شوك

بعدي با گرانی 42 درصدي شیر خام و پیگیري مرغداران براي تغییر نرخ مصوب وارد شد.

 

آینه جم : اینکه چه د ست هایی د ر کار است که د ر آخرین هفته هاي ماند ه به پایان د ولت کنونی هم آخرین شیره هاي جان مرد م را بگیرد

براي خود ش حکایتی د ارد ، طوري که درست با پایان انتخابات ، پس از تبانی شرکت هاي هواپیمایی براي افزایش 40 د رصد ي قیمت بلیط

هواپیما ، شوك بعدي با گرانی 42 درصدي شیر خام و پیگیري مرغداران براي تغییر نرخ مصوب وارد شد . به گزارش آینه جم؛ اما د ر کنار این اقد

امات خود سرانه و ناگهانی ، سکوت د ستگاه هاي نظارتی براي کشید ن ترمز گرانی ها جاي تأمل د ارد ، مسئله اي که سبب شد ه مرد م نیز

همچون همیشه قربانی بی چون و چراي این گرانی هاي افسار گسیخته باشند اما جهش ناگهانی اقلامی که مستقیماً با سلامت مرد م سر و کار د

ارد ، د ست کم براي یک بار هم که شد ه اقد ام جد ي و فرمان ایست متولیان امور را می طلبد سخنگوي انجمن صنایع فرآورد ه هاي لبنی با

محصولات لبنی نیز افزایش می یابد در بازار مرغ هم شاید این روزها خبري از اشاره به ابلاغ قیمت جدید شیر خام گفته : با این وضعیت قیمت 

صف هاي طولانی نباشد اما اتفافات اخیر حاکی از آن است که د وباره التهابات این بازار برگشته و زمزمه تغییر نرخ مصوب به گوش می رسد 

د ر سال جد ید قیمت مصوب مرغ افزایش و به 24هزار و 900تومان تغییر پید ا کرد و این افزایش قیمت د ر شرایطی بود که هزینه هاي تولید مثل

نهاد ه هاي د امی افزایشی مجد د د اشت؛ بنابراین افزایش قیمت مرغ باز هم با هزینه هاي تولید متناسب نبود و مرغد اران د ر نامه اي به وزیر

جهاد کشاورزي خواستار افزایش قیمت شده اند . بازار خود رو هم از گرانی ها جا نماند روزگذشته قیمت انواع محصولات د اخلی نسبت به روزهاي

[AJ36159 : کد خبر] گذشته با نوسان 1 تا 2 میلیون تومانی روبه رو بود ه است
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دیار آفتاب

1400/04/03
14:10

عضو کمیسیون کشاورزي مجلس در گفت وگو با دانا : /افزایش 70 درصدي قیمت شیر و
لبنیات غیرمنطقی است/ حذف لبنیات بعد از گوشت و مرغ از سفره مردم

 

محصولات لبنی غیر منطقی است ، گفت : متاسفانه دولت به جاي عضو کمسیون کشاورزي مجلس با بیان اینکه افزایش 70 درصدي قیمت شیر و 

حمایت و کاهش قیمت نهاده هاي دامی به گرانی ها دامن می زند .

محصولات لبنی در شرایطی که در به گزارش دیار آفتاب؛ به نقل از خبرنگار اقتصادي شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ خبر احتمال گرانی 70 درصدي 

سال ها اخیر این محصولات بارها افزایش قیمت داشتند ، باعث نگرانی مردم شده است 

محصولات لبنی را شامل می شود و در صورتی سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی در این باره می گوید : شیرخام 65 درصد هزینه تولید 

که نرخ شیرخام به صورت دستوري 6400 تومان شود ، قیمت لبنیات نیز با در نظر گرفتن سایر افزایش هزینه هاي دستمزد ، انرژي و بسته بندي

حدود 70 درصد افزایش خواهد یافت . براساس این گزارش ، نرخ مصوب شیر خام 4500 تومان در بازار است که البته رعایت نمی شود و ماه هاست

شیر با قیمتی بالغ بر 35 درصد بالاتر از این مبلغ به دست مردم می رسد و کارشناسان افزایش 70 درصدي مجدد قیمت درباره این محصول

منصفانه نمی دانند و آن را باعث حذف لبنیات از سفره مردم می دانند ظاهرا ستاد تنظیم بازار قیمت شیر خام را به کیلویی 6400 تومان افزایش داده

است اما مجتبی عالی مدیرعامل اتحادیه دامداران سراسري کشور می گوید دامداران به این افزایش قیمت راضی نیستند و دولت بی مورد و تحت

نفوذ برخی ها قیمت شیرخام را گران کرده است وي در مخالفت با افزایش قیمت شیر ، معتقد است : دولت با عدم حمایت از قیمت نهاده هاي دامی

محصولات لبنی تاثیر فراوانی را دارد  به این بهانه سعی در افزایش قیمت شیر را دارد که این کار فروش دامداران را پایین آورده و در قیمت 

افزایش 70 درصدي قیمت لبنیات غیرمنطقی است/ مرغ و گوشت از سفره مردم حذف شد؛ حالا نوبت لبنیات است رحمت االله نوروزي ، عضو

کمسیون کشاورزي ، آب و منابع طبیعی مجلس در گفت وگو با خبرنگار راه دانا؛ در گران شدن شیر لبنیات ، با توجه به با توجه به رهنمودهاي مقام

معظم رهبري ، و تاکید بر معیشت مردم ، گفت : دولت باید با حمایت هاي خود اجازه ندهد شیر و لبنیات هم مانند مرغ و گوشت از سفره مردم

حذف و کم شود . وي ادامه داد : از روز گذشته قیمت سبوس آزاد شد و این آزادسازي قیمت ، باعث افزایش هزینه هاي دامداران شده است؛ در کنار

گرانی سبوس ، کنجاله ، آرد جو ، چقندر و سایر خوراك دام ، طبییعی است که قیمت شیر نیز افزایشی یابد ولی این افزایش نباید با این شیب 70

درصدي باشد و این رشد منطقی نیست دولت به گرانی ها دامن می زند/ بررسی قیمت شیر در کمیسیون کشاورزي این نماینده مجلس بیان کرد :

متاسفانه به جاي حمایت در تامین و کاهش قیمت نهاده هاي دامی؛ دولت به گرانی ها دامن زد و نباید محصولی مثل شیرخام را ناگهان تا این حد

گران کند نوروزي گفت : ما وزارت جهاد کشاورزي را ملزم به حمایت از دامداران خواهیم کرد و پذیرفتنی نیست که تولید کننده زیان ببینید و آثار

آن بر مصرف کنندگان فشار بیاورد؛ امروز اقشار آسیب پذیر در این دوره حساس آسیب بیشتري خواهند دید 

عضو کمیسیون کشاورزي مجلس گفت : وظیفه مجلس این است که با قانون گذاري اجازه ندهیم سرانه مصرف این نیازهاي اولیه در کشور پایین

بیاید و باید کمک کنیم تا از این بحران گذر کنیم؛ لذا کمیسیون کشاورزي در نظر دارد تا در جلسه اي خود با مسئولان مربوطه این روند افزایش

قیمت را منطقی کند و امیدواریم که با همکاري و تلاش دولت این مشکلات مرتفع شود . انتها پیام/
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ورق گرانی د ر بازار لبنیات برگشت

افزایش قیمت شیرخام و لبنیات منتفی شد

افزایش قیمت شیرخام و لبنیات منتفی شد با اعلام رئیس د فتر رئیس جمهور مبنی بر اینکه هیچ تصمیم گیري بر افزایش قیمت شیر انجام نشد ه ،

سناریوي افزایش قیمت شیر خام و افزایش 70 د رصد ي قیمت لبنیات که د و روزه از سوي برخی افراد د نبال می شود ، نافرجام ماند محمود

واعظی رئیس د فتر رئیس جمهوراعلام کرد : «بر اساس د ستور رئیس جمهور ، با وزیر صمت صحبت کرد م و آنها گفتند که پیشنهاد افزایش قیمت

شیرخام را وزارت جهاد کشاورزي و اصناف د اد ه اند ، اما ما هیچ تصمیمی د ر وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار نگرفته ایم» واعظی تاکید کرد :

«هر گونه گرانفروشی بیش از نرخ مصوب تخلف است و با آن مقابله می شود » سه روز پیش ابتد ا احمد مقد سی رئیس هیات مد یره انجمن صنفی

گاود اران ایران از تصمیم ستاد تنظیم بازار براي افزایش قیمت شیرخام خبر د اد که قیمت 6400 تومان براي هر کیلوگرم شیرخام با چربی 3 2 د

صنایع لبنی اعلام کرد : با توجه به افزایش قیمت شیرخام به رصد د رب گاود اري تصویب شد ه و ابلاغ می شود پس از آن سخنگوي انجمن 

6400 تومان ، قیمت لبنیات نیز احتمالاً قریب به 70 د رصد افزایش می یابد همه این اقد امات د رحالی است که اتحاد یه د امد اران سراسري که

نمایند ه یک میلیون و 200 هزار د امد ار د ر سطح کشور است با این افزایش قیمت مخالف بود و آنرا به ضرر د امد ار و منافع کشور می د انست

مجتبی عالی مد یرعامل اتحاد یه د امد اران سراسري کشور گفت : اتحاد یه ما که یک میلیون و 200 هزار د امد ار را تحت پوشش د ارد د

رخواستی براي افزایش قیمت ند اشته و با این تصمیم ستاد تنظیم بازار مخالف است وي د ر پاسخ به اینکه پس چه کسی از سوي د امد اران د

رخواست افزایش قیمت شیرخام را د اد ه است ، گفت : انجمن گاود اران صنعتی که چند د امد ار را تحت پوشش د ارد د ر ستاد تنظیم بازار از

افزایش قیمت شیرخام د فاع کرد ه است این اولین باري نیست که برخی افراد که منافع شخصی را بر منافع ملی ترجیح می د هند د ستپاچه

خبرهاي اشتباه را مطرح می کنند تا د ولت را د ر عمل انجام شد ه قرار د هند و البته طی 8 سال گذشته بارها به این روش د ر افزایش قیمت

شیرخام و نیز قیمت لبنیات موفق بود ه اند /انتهاي متن/
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بهره گیري از موقوفات جهت کوتاه کردن دست دلالان در زنجیره تامین کشاورزي و
دامپروري/ ظرفیت وقف و رفع مشکلات دامداران

 

جلسه«پشتیبانی و رفع موانع تولید با همکاري مشترك سازمان اوقاف و انجمن صنفی گاوداران ایران» جهت تامین خوراك دام اعم از علوفه هاي خشک

و تر مورد نیاز دامداران کشور برگزار و حاضران بر قطع دست واسطه گران خوراك دامی با استفاده ازظرفیت موقوفات تاکید کردند .

 

خبرگزاري شبستان ، گروه قرآن و معارف ، ، جلسه مشترك با موضوع « پشتیبانی و رفع موانع تولید با همکاري مشترك سازمان اوقاف وامور خیریه

و انجمن صنفی گاوداران ایران جهت تامین خوراك دام اعم از علوفه هاي خشک و تر مورد نیاز دامداران کشور » با حضور رئیس و اعضاي هیات

مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران و مدیرعامل شرکت تخصصی کشاورزي و دامپروري موقوفات در دفتر امور مجامع و شرکتهاي وابسته سازمان

اوقاف و امور خیریه برگزار شد .  

محمد نهضت مدیر کل مجامع و شرکتهاي وابسته سازمان اوقاف و امور خیریه ضمن تبیین رویکرد جدید سازمان اوقاف از اجاره داري محض به

سوي سایر روشهاي سرمایه گذاري ، با بیان این نکته که اراضی وقفی زیادي با کاربري کشاورزي در کشور وجود دارد ، اظهار داشت : مدیریت

زنجیره تامین کشاورزي و دامپروري مهمترین موضوع در تامین امنیت غذایی است که متاسفانه به رغم اهمیت بالاي آن ، به عنوان یک ضرورت در

اقتصاد کلان کشور مورد توجه قرار نگرفته و در حال حاضر هیچ ساز وکار مدونی براي آن در کشور وجود ندارد . وي ادامه داد : بخش خصوصی نیز

قدرت اقتصادي و گستردگی فعالیت چندانی ندارد که بتواند کل یک زنجیره را مطالعه و آن را مدیریت کند در این شرایط سازمان اوقاف وامور خیریه

در سالی که مزین است به نام تولید ، پشتیبانی ها ، مانع زدایی ها با توجه به ظرفیتهاي گسترده در سراسر کشور ، در نظر دارد نقش موثر در زنجیره

هاي تامین کشاورزي بر عهده بگیرد در همین راستا به منظور بهره برداري تخصصی از موقوفات با کاربري کشاورزي نسبت به تاسیس شرکت

تخصصی کشاورزي و دامپروري موقوفات اقدام و به جهت ایجاد و تکمیل زنجیره ارزش ، جلسات متعددي با متخصصان و فعالان موثر در این حوزه

برگزار شد 

نهضت افزود : نا گفته پیداست ناکارآمدي نظام زنجیره تامین باعث کوچک تر شدن زنجیره ارزش می شود ، به دلیل وجود دلالانی که بدون ایجاد

کمترین ارزش براي محصولات منجر به افزایش قیمتها می شوند و نتیجه ي این ناکارآمدي ، کاهش سود عوامل اصلی زنجیره و تجمع سود در

بخش واسطه گري است که به نوبه خود گرایش به سمت واسطه گري به جاي تولید را افزایش می دهد .  

خشکسالی ناشی از کاهش بارش در سال زراعی جاري صنعت دامپروري را نیز تحت تاثیر قرار داده است ، وضعیت دامداران باوجود مشکلات ریز و

درشت مطلوب نیست و امکان دارد در آینده اي نه چندان دور اگر چاره اي براي رفع مشکلات فعالان این حوزه اندیشیده نشود ، این واحدها نیز در

صف تعطیلی و ورشکستگی قرار بگیرند و در نهایت این مسئله منتج به بیکاري کارگران شاغل در این واحدها شود . مدیر کل مجامع و شرکتهاي

وابسته سازمان اوقاف و امور خیریه یادآور شد : دامداران این روزها با کمبود علوفه و گرانی افسارگسیخته آن دست و پنجه نرم می کنند ، این

درگیري و جدال دامدار با علوفه اي که نایاب شده و یا قیمتش سر به فلک کشیده رمق آنان را گرفته و دیگر نایی براي مقابله ندارند در این میان

دلالان علوفه و نهاده هاي دامی ، آتش بیار معرکه شده اند و از این آب گل آلود شاه ماهی شکار می کنند امید است در پایان این جلسات با

مشارکت و همکاري انجمن صنف گاوداران ایران و به کارگیري ظرفیتهاي سرشار موقوفات کشور با نگاه تخصصی گامی در رفع مشکلات و

پشتیبانی از فعالان این حوزه برداریم 

سید احمد مقدسی رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران نیز در این جلسه با اشاره به اینکه این صنعت به دلیل افزایش قیمت نهاده هاي

دامی در حل آسیب دیدن است ، اظهار کرد : مشکل مهمتر هم ارز 4200 تومانی است که دولت براي تهیه نهاده هاي دامی می دهد؛ ما 100 درصد

مخالف هستیم ، به دلیل اینکه منافع نصیب یک عده خاص می شود .
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وي با بیان اینکه از دولت خواهشمندیم با قطع ارز 4200 تومانی اجازه دهد تا تولیدکننده در یک فضاي سالم و رقابتی به تولید بپردازد ، افزود :

شیر خشک یعنی صادرات کره و خامه ممنوع شده است؛ تمام این متاسفانه به دلیل وجود این ارز 4200 تومانی ، تعرفه صادراتی براي صادرات 

موارد به پیکره تولیدات کشور آسیب می زند .  

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران تصریح کرد : در سال 1398 با خروج 300 میلیون دلار از کشور 50 هزار تن کره وارد کشور شد؛ در

سال 1399 با تلاش انجمن صنفی گاوداران ، ارز واردات کره حذف شد و فقط 9 هزار تن وارد کشور شد و 41 هزار تن در داخل با ارز آزاد تولید شد؛

در سال 1400 کل نیاز کشور از منابع داخل تامین شده و مازاد 30 هزار تن کره داریم که متاسفانه در حال حاضر که ارز کره آزاد بوده ، صادرات کره

ممنوع است .  

مقدسی تاکید کرد : سازمان اوقاف و امور خیریه به دلیل اینکه اکثر موقوفاتش زمین هاي کشاورزي هستند ، می تواند با انجمن صنفی گاوداران ،

متناسب با صنعت دام پروري کشور یک تفاهم نامه امضا کند و سیاست هاي کشت را از سازمان خودش اعمال کند تا هم ما بتوانیم حلقه هاي تولید

(دام پروري و کشاورز) را به یکدیگر وصل کنیم و هم سازمان اوقاف و امور خیریه بتواند درآمدزایی داشته باشد .  

وي با تاکید بر اینکه امروز مهمترین مسئله کشور تولید داخلی است ، افزود : اگر بتوانیم این تفاهم نامه را امضا کنیم و با ورود سازمان اوقاف و امور

خیریه به این موضوع ، واسطه گري از بین رود ، ما تعهد می کنیم تا علوفه مورد نظرمان را از این سازمان خریداري کنیم؛ این فرآیند در انتها به

دلیل جلوگیري از واسطه گري ، باعث می شود تا قیمت تمام شده کالاهاي بخش کشاورزي و دامی و در نهایت شیر و لبنیات و گوشت کاهش یابد

. رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ایران خاطرنشان کرد : اگر بتوانیم متناسب با تولید ، تمام منابع را به یکدیگر وصل و نیازسنجی کنیم ،

موفق خواهیم بود 

منوچهر حاجی محمدعلی عضو هیئت مدیره انجمن گاوداران در بخش دیگري از این جلسه گفت : به نظر من عمده مشکلات در کشور به دلیل

واسطه گري است به طور مثال در حوزه دامپروري با رفع این مشکل و خرید تضمینی دامداران از محصولات تولیدي کشاورزان به صورت بی

واسطه یا از طریق کشت محصولات مورد نیاز دامداران در اراضی کشاورزي سازمان اوقاف ؛ امیدواریم بخش قابل ملاحظه اي از نیاز علوفه ما حل

شود .  

اکبر علیزاده مدیرعامل شرکت تخصصی کشاورزي و دامپروري موقوفات در ادامه این جلسه تصریح کرد : سازمان اوقاف و امور خیریه زمین هاي

زراعی زیادي دارد که از ظرفیت بسیار بالایی در تامین امنیت غذایی کشور برخوردار است؛ با برنامه ریزي ، ارزیابی و مطالعه منابع کم نظیر در اختیار

موقوفات امیدواریم اخبار مثبت در آینده اي نزدیک به دامداران مخابره شود و نتایج حاصل از این جلسه مشترك می تواند با تغییر الگوي کشت

جهت تامین نیاز علوفه دامداران و بهره وري بهتر اراضی کشاورزي موقوفات مثمر ثمر باشد . پایان پیام/40
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